COMITÉ MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
SALAMANCA, GTO.

CONVOCATORIA PARA LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL
NÚMERO: CMAPAS/SERV/RP/LPN/2025-05.

SEGUNDA CONVOCATORIA

SEGUNDA CONVOCATORIA NUMERO: CMAPAS/SERV/RP/LPN/2025-05.
LICITACION PÚBLICA NACIONAL.

1.Las bases tendrán un costo de $3,680.92 mas I.V.A (Tres mil seiscientos ochenta pesos 92/100 M.N.) 
pagaderos en las ventanillas de cobro del CMAPAS, ubicadas en calle Naranjos, número 101, Colonia 
Bellavista, de esta Ciudad de Salamanca, Guanajuato, o realizar deposito o transferencia bancaria a la 
cuenta No. 6845220202, CLABE interbancaria No.